
1/3tel.: 41 266 06 14 | ePUAP /t830fnnf16/SkrytkaESP | www.swietokrzyskie.kas.gov.pl
Urząd Skarbowy w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Polna 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM

Ostrowiec Świętokrzyski, 22 grudnia 2025 roku

UNP: 2608-24-058905

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej  ruchomości, której przepadek na rzecz Skarbu 
Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim w wyroku z dnia 18 listopada 2025 roku 
sygn. akt II K 746/25

Termin 30 grudnia 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ul. Polna 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
sala 101

Sprzedawana ruchomość

Lp. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Samochód osobowy, Marka: BMW, Model: 
218i, Numer rej.: TOS56641, rok produkcji: 
2014, Kolor: GRANATOWY 
Numer VIN: WBA2A31030VZ45000, 
Wskazanie drogomierza: 98873 km
Data pierwszej rej. pojazdu : 22-09-2014 r.
Data pierwszej rej. w kraju:   30-11-2018 r.
Rodzaj skrzyni biegów: manualna
Data ostatniego badania technicznego:
18-12-2024 r.
Poj./Moc silnika: 1499,00 cm3/100 kW,
Rodzaj paliwa: benzyna

33.300,00 zł 24.975,00 zł 3.330,00 zł Polisa OC 
korporacyjna 
ważna do 
16.12.2026 r.

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość   można   oglądać   30   grudnia   2025   roku   od   godz.   8:00   do   godz.   9:00  na   parkingu 
wewnętrznym Urzędu Skarbowego w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Polna 11.



2/3

Pozostałe informacje
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy:
NBP O/O Kielce nr 11 1010 1238 0811 4213 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium 
uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień licytacji.
Wadium mogą również Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny 
w dniu licytacji, nie później niż na godzinę przed terminem licytacji.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji,
2) wpłacone w gotówce - niezwłocznie.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Dokumentem przenoszącym prawo własności jest Postanowienie Naczelnika Urzędu Skarbowego
w Ostrowcu Świętokrzyskim o nabyciu ruchomości w administracyjnym postępowaniu egzekucyjnym.
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania 
w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 
w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 
niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego numer 11 1010 1238 0811 4213 9120 0000 
w NBP O/O Kielce, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.
Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn.
Nie odpowiadam za wady ukryte sprzedawanej ruchomości, nie udzielam gwarancji oraz nie ponoszę 
odpowiedzialności z tytułu rękojmi.
Zakupiony pojazd nie podlega zwrotowi.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej w Urzędzie Skarbowym 
w Ostrowcu Świętokrzyskim:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
(41) 266 06 38 lub 608 345 908
elektronicznie – napisz na adres e-mail: us.ostrowiec-swietokrzyski@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.  gov.pl/web/ias-kielce/obwieszczenia-o-licytacjach  

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.).

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego
w Ostrowcu Świętokrzyskim

Iwona Sokół -Siwiec
Kierownik Działu

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Niniejszy wydruk odzwierciadla jego treść i zgodnie z art. 26 § 2 i § 3 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji stanowi dowód tego, co zostało w nim zatwierdzone.



3/3


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

		2025-12-22T09:40:31+0000




